,re

ICC

una.. Man

P11•11•Meta aMMICA

amlommmmcm	 m mamo.

à ngnumnrámr...
Mai...Mamam

NMI.aMMIMMW,,

00•11...••••nnn .84111,

aMMUCOaCMMMIMMOMMYYMMOmago

m.mmmwocm m	 mmm.e.

em momo.	 ,,,,,

tomMell	 11.11.•

admmen Mmtvrm

•

. ~mim. 	 Nom:

•

IMMVIIMmem• ITYM,Ma TIMM Man amam	 • •

,amum

ao Decreto n9 99.391/90 	 mexeu&

CaPRC,FICA,10

. ...... m emmm,AIMU a MuMmono
OfiWom mmwmOmM5

ÁMMOaro CáMO C• MIIMOM1BMIMMIMMA,
comniMoMnalá O... CO MAMCNIMIO

WM,TaMILMa momm AmaTiMma.
mCAAWS CM	 ..... coo .....

M
MCAM51,..MNUmMal

~MIM	 Une o. mimm...m....summm •	CabaMMI%	 MOO	 C • t

Naim. À •tin.•

•O07 0,00,00. ta. Cla•

MIOMMWM,Moo
aatO Moam/ MO0 MO

000.

.....	 m.m	 . ou N.

mmlum. Mim N. m.o.9. mmi ... . emo.
...... n;Ciani	 aMOMINIMO

..... Mau,

ammamalto mOt.

. à .. .s.

P.m0CMOrammLfMamOSTOM.Mml

monanua .10,1p	 pmato, . à ..

E
• n=d!..	 Naammi mtal•CIIMM • mapa

415

2000 01

0000(0 006951241I80 08 1(00112

04010 20 EECRETO 110:99 .391 3E13 DE JUZit 'DE 1990

0000 - (51215TERID 02 00040418. FAZENDA E PLATIEJANNTO
45205 - 10252(0 2800(89 (£ euccssmatio DE 08500

1RECEI`19

-	 CRI 0000.00

 1201119501 DE 70005 95 FONTE5 E 1I0410E002C595

.ESIECIFICACAO.	 O EU NESDOIRANENN : FONTE : -CATIGNIA
O 000414008 0

	 ...

i1000.10.00 -.RECEITAS 002800E5

1900.00.00 - DUNAS RECEITAS 000009108

.!1990.00.04 - RUMAS 0181e101

0800.0530-- Saldos de Exereitios Ante-
O	 r iores - Penursoe Diversos

EIS

EIS

: 259:103

F/5

: 259.1011

Fe5

259.103

Original com impressão Redliiida
13582	 SEÇÃO

DIÁRIO OFICIAL	 SEGUNDA-FEIRA, 16 JUL 1990

,	 22,,22

'11064,~04.1.ryl.

MIM,IMMOJem.MM

'.... IMMOihMla

mmw.oèmm.m...

Nay MYMM,MM

Mffileffiffin,M,IMM.MU

•0,.

'...,Se..,.!...*

CIMO& MAOMM Lla TMIIND
m..2.0.. wmn.mo w. ma.m. ummmmoInt

mwm,Mammmmlomemmmmmmmum2:222 	 .

awmWW es mmite mM 4.

ym.mMiiM

....... MIMMNYINIMM ile &MOA.
...Mil. e mmin.M. m. mmmm mumumAnne

,yelaillngia CO MMCM

'••'"?,,==',1•'• "•'••'• • ••• "'"•••
C r.ana 11. •~1,114 0.1.11.14111~

P,IE

;lin

;:15::

iiili:

o

E

E

E

E

....TII,

qE
MI«
N1U

:::

:r1
110,

•P ..

,::..2

nj

7.:=

•nil°
•n•n ,q............	 .

-
•n M.w CG Can... la,MIcliMoMM laa [MOMO*. Man man amm

IamaMMummm
mue.ao Decretar.. 99.390/90

	 mama

ml

mt,M,m,

mama. 9...+/M
	 rtaut

moo

RMI3E.I0(317

DECRETO N .  99 .3á1 , DE 13 DE	 511110	 DE 1990.

Abre ao Ministério da Economia,
Fazenda e Planejamento, em favor .do
Serviço Federal de Processamento de.
Dados p da Superintendência Nacional
do Abastecimento, .créditá suplemen-.
tar no valor de Cr$ 284.856.000,00
para reforço de dotaçÕeá coilsigns
no vigente Orçamento.'

O PRESIDENTE BA REPÚBLICA, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 84, inciso IV, dg Constituição Federal, e da autoriza-
ção contida no artigo 11, inciso I, alínea "ó", da Lei n. 7:999, de- 31
de janeiro de 1990, decreta:

Art. 1 . . Fina aberto ao Ministério da Economia, Fazenda
e Planejamento, em favor do Serviço Federal de Processamento de Dados e
da BUperintendência Nacional do Abastecimento, credito Suplementar-no,
valor de Cr$ 284.856.000,00 (duzentos e oitenta e quatro Miahbeá,
Centos e . éingilénta e seis mil cruzeiros), liara atender à . programaçAo
indicada no Anexo I deste Decreto.

Art. 22. Os recursos necessários à execuçào .do disposto
no artigo anterior são provenientes da incorporação de saldos de eXer-
°feios anteriores dás entidades da Administração Federal Indireta, na
forme doa. Anexoa II é II/ deste Decreto.

publicação.
Art. 3 0 .	 Este Decreto entrará em vigor na data de sua

Art. 40. Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília (DF), em 13 de julho	 de 1990; 1695 da Inde-
pendência e 1022 da República._

FERNANDO COLLOR
Zélia Al. Cardoso de Mello

, . .	 sei- .......	 .

/DIAL FISCAL : 	 259.103

*00 ao Decreto no 99.392/90

arear/c.ta

.44

. o

▪

 .r.ettotetem...e..or

.127 0/007.21.2•00
•0122.1.0.0021.2200

•0117,020.0021.2.0

oar

..00192 110.2201,1•02

...ás !ama...nu
...une. •

...4

A2.10•1227 • CO, 22 22.12•220 102 	 040•2
2.002. •••Ilt2.•	 .... ... .. 72./

122,020 2•2204•1. em/ ...ar	 .3.tree
.201210.22 A.PL,Co 02 N.o.. 20.0212202•0•2
..... 7470 03 •0/2•• 02 2,01.

.....	 ......

AT12102.1 .020 02 .214022 2.10.210.207.

.ÉGUNÉ)A-FEIRA, 164UL 1990

DIÁRIO OFICIAL

SEÇÃO- 1	 1383

ANOS II!

ORAM OD10411141120 04 RECEITA

*295 01 DECRETO 9o99.391 dl 13 pE JULHO	 09, £01

45000 - MINISTERIO op ECONOMIA. PAZERCA E PLAREJAREXTO
45209 - SUPERINTDDENCIA RACIONAI 00 ABASTECIAM.)

CRI 1.001.00
.... .

RECEITA	 REDJRSPS DE TODAS AS FONTES E TRMISEERE11C/AS

................,=-....., . 	 ....-,...,-.-.=:
ESPECIFICACAG 	 : EST' RE1O00IRE£210 : FOME 1 CATEGORIA

Ecoémmicn

„: .... ....	 . 	 	 4_4 	 	 9 . 9 ... .90-99 "99-99999999 9.9:
• .	 .

1020.00.00- RECEITAS CORRERES' 	 :	 FIE :	 •.	 :	 21.753
;	 SEG	 :	 ..	 :	 1.000

•,	 .
1900.00:00 - .OUTRAS RECEITAS'CORRENIES i 	 EIS	 :	 : 24.753

1	 SEG	 :	 :	 1.000

I790.00.00 - REGE/1AS DIVERSAS 	 :	 FIE :	 : 21.753
:	 SEG	 :	 :	 1.000

.	 e
110290.05.99 - Saldot do (xtrtielos Ititt- ,

dores --Retursas elvtrios ; FIE :	 24.753
: US :	 1.000

TOTAL :	 25;753

¡ISCAI. :	 24.753
5E501124E: 	 1.000

DECRETO N2 99.393,2 13 DE UULTE) DE 1990'

Abre aos Orçamentos da
União, em favor de entidades em ex-
tinção, dicco'Ucõe ou
crédito suplementar, ao valor de
Cr$ 7.588.272.000,00, 'para reforço
de dotações consignadas noa vigentes
'orçamentos.

O PRESIDENTE MA REPÚBLICA, no- uso da atribuição que lhe
coa/cubo artigo 84, Inciso IV, da Constituição ^Federal, e da autoriza-
cão Contida lio artigo 1 2 , Inciso I, da Lei n? . 8,044, de 15 de junho de
1990, decreta,

• , Art. 1q, Fica aberto aos Orçgmentop da União, em favor de
entidades . dm extinção, diseeluçAo OU privatizaçãO, o crédito suplemen-
tar co valor de Cr$ 7.588.272.000,00 isete bilhões, quinhentos e oiten-
ta e oito milhões; duzehtos e setenta e . dois mil cruzeiros)", Para ates-
-der à prograóaçÂO constante do' Anexo I deste Decreto.

.Art, .2e . Os 'recursos . necessários 4 execução do' disposto no
artigo anterior São ProVehientes do' excesso de arredadaçãO dai receitas
do TesouroNacional, nós ternos-do parágrafo único, do artigo 1 2 , da
Sei n2 8.044, de 15 de junho de 1990.

Art. 39 Esto . Decreto entrará em vigor na data de sua

1,9121i2GOEo.

Art. 42 Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília 05F), em 13 de julho ' de 1990; 169 2 da Inde-
pendência e 1029 da República.

FERNANDO COLLOR

Zélia M. Cardoso de Mello

corar	 c .. , , , , ,., , c c , '.../... to-et .

........2.. a........ ...u.. ..... oro re un ;2
.2.27.110,20 .01.7200 atorauetz A.,. or c...o... ...... o... .2.0,2
n0 n02 112220 ...... or ene ...ute ce acs.. 2 IX 01.02 .2	 1.11.41 1.
.122 1107•0272.2200 ..... ........ °‘ 71.•................. 3'2.
07.2 /122•0•72 2220 00. 10.172. 20 .02. 2 02 •n .01..

. ".'".. 7.00
.1112 1,00.1.7.0 A.V... • 2.00 02 2.70.1. •22 	MN. U. ..... .2.

...' .."........... ...... '......". ". ,,,... ,.. P2t2r.
A.., maota amo

arma ........,.......
.3..........te c......t...........,
...tu-a maro, ce ........

......

tem ........... amuos, ...ou Ol 2.10n012 202 	Ui. 12.54.
22102 1•02001.2.2•20.01. 2.2, Ca 0.202 20 •••112 mo

...,. --- •71.0•227 À 2-2200 Cl .7,711 020012121.2[02 .3...e.,.

..............1. ............ a 1.4............ . ,.,.... •4•4	 ' :::::::

........... ato. cor...... a ...ett..* tat.................

..., ..../.....e....3.

•0222.0.0/0021.2000

MIM... e. ,ert 	 ...

a........ c* Mamo IMO. .. IMO.,
20.011.2.10 2 M.212.210 207 2202,7 .01.121nn /2202

'41'tn.

--' "-•------" -,..-""'. - --".--.. , N..	 ' 	 :Nt

44.................... ....i.
............. ce...........,..x 	 '.....e.....i....trot "':2

Marrom Do 411.n• , ir, um. M.w.

20,21 masass N. am °mono.. 0,72,20 202 2.21202 .7..14,2•0.11 2. 1.0.. , tlIg

:
.'.. "....'..... ..............."

C:

„ „„,„ 	 000

..... ..... ."'''.7...' .."  L::::::. * ...
.2.1.... 1.'

....'11°'..72 2 ' 1 ° .221 ....° 2.'7 .•••••221'2 2 1,.. mo :Z
..... ........ 44,4 • 4...

.4...4... 44444.44 4 ...Atm ...A.. •0•101211.71202 n''1.

•-.;',5:11. ;E :	 „,-.

moroi or...., ....3. num. ao un 02 2.0•100 j.1.0,12 n 100
:24.

.......'....
7.00220 0•210222 ...................../.
coma.. e Now.. 12.1 'Ma Ima osowsmOro.

n,. .. ,
707.1..7

1 :11111 iii ......•
............ ..... .........4.C........... ..... '41:::::

:i'. n .....',I: iii
,,,...

.404, te 2.707 00 922•14.2. ' ... .. ..''.
.220,12002.2,...2. manamMe.......... sof amima amo mme 2ros .. n .. wa

w	 mowelo .1.72 MI ...MAM Do 04 1 Ma 2 o isn wates........ „à..

„
moa Imesso ......... 4.1.1.11.2.0 ... pomo" w mos.. mo . sua

F;;;E:;:^ E . •	 ''.4':
.........•'."...•9 ...'”'"P° 9'9 ....P....."...."

'
v.i.

i; n ••,::11. ;E . ''E
Wro............m. um 2 si maale ms H mar Ia. fo nom 72 in/wouM

ilEli E '1At
............. ..... .... -.,,,i..,.....,........, ..... ,.....

... ,....... ..... !o.. ....../.............. te tu.

20.2.11.20 .1122. 2•73 .0.7 ...mima. tu% ...moas to M • a... I wo

;IE:ii E ''..1
wm mowa..a 347. em

... ....,•...,.

...............'3 ...•.•.

4"..;r:,:,.,:za•rg,1111.:="° • -""'. -•

a. . ..* ,, ,.. .	 MI:.

,......

......2wwWW.0 74 o.. .... I ow ala ro Perne M. mus+

....., 	,... ,......,.......

i',151i, .iE '4,'",i!

..,.. ,....... cem. ai 	 n .......a.o eo um.. ........../.. ......,

Originai com Impressão Reduzida